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Sektori i Burimeve Njer6zore, dt,05.09.2019

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rrelgullores nr, 0212010 prir Procedurat e Rekrutimit n6 Shdrbimin Civil, sr

dhe dluke iu referuar konkursit td shpallur rne dt. 11.07.2019, Sektori i Burimeve Njerdzore i Komundis se Prishtines:

NJOFTON

Se K,cmisiorti Pdrzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 23
kandidatd i kand plotdsuar kushtet ptir t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrtar pdr zhvillim, nd
kuaddr td Dnejtorisd pdr Planifikim strategjik dhe Zhvillim tE Qdndrueshdm,
Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua se
kandidatdt e cekur si md poshte nuk kand rczultuar td suksesshem, ngaqe nd testin me shkrim nuk kanti arritur
minimumin prej 50 % td pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 02t2010 per Procedurat
e Rel'irutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervistdn me goj6.

Nr.

rend.
Numri iAplikacioniU

Emri i kandidatit
Numri i pik6ve n6 testin me

shkrim
1. 14-111101.017 4439t19 Elma Rerxhepi 23 pikd

2. 14-111101.176920t19 Flakrina NikqiVuniqi 30 pik6

3. 14-11110',1.175211t19 lbadete lsmaili. Syla 31 pikd

4. 14-111t01.181214119 Afrim Vitija 35 pikd

5, 14-111t01.180799/19 Arben K,rasniqi Ka munguar ni! test
6, 14-111t01.0180596/1 I lbadete Krasniqi - Beqiri Ka munguar nE test
7. 14-111t01-180478/19 Nora Rexha - Haxhai 40 pikd

8. 14.111101.179476t19 Severxhane Zuka 35 pikd

9. 14-11110',1.181 550/19 Blerim Morina 41 pikd

10, 14.111t01.181 53s/19 Mukadeze Matoshi 34 pik6

11. 14-111t01.178842t19 Fadil Terpeza Ka munguar nd test
12. 14.111t01.180935/19 Bardhyl lbrahimi Ka munguar nd test
13. 14-111101-178505/19 Albulenia Pireci - Dragusha 42pikd
14. 14-111t01.0179910/19 Valbona Paci Ka munguar nd test
15. 14.111t01-0179346/19 Sebahate Hajrizi 31 pikd

16. 14-111101.0179398/19 Naser Hairizi 38 pikE

KPSI'{C-s6 lka propozuar emtirimin pdr kdtia kandidat:

RIDVAN lSl.AMl- 75.5Yo tE pikdve dhe
ALBULENA AHMETI -70.7 % tE pikdve.

Propozimi nga KPSHC eshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa ndonjd
vdrejtje.
Andal, nd prirputhje me nenin 41 paragrafi 'l td Rregullores nr. 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin
Civil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

P;jr.iIL L1i i.iciirt;.
$l t i r;r i ;:i'Ili ;ill: i.;itTi:i.i



Sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatdt tjetdr t6 renditur si mti poshte, pas testit me shkrim dhe
intervistds me goj6 kane arritur kdto pik6:

Kanilidat6t e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kand td drejtd ankese nd afat pre1 30 dit6sh nga dita e publikimit
te ketij njoftimi. Ankesa i drejtohet Kom[sionit p6r Zgjidhjen e Kontesteve dhe Komunes sd Prishtines,

Nr, Numri iAplikacioniU Emrri i kandidatit
Numri i pik6ve td pdrgjithshme

1, 14.111101.179785/19 Jehona Sylaj 60.5 % t6 pik6ve

2. 14.111t01.0168024/19 Ardian Zymeri 54,5Yo td pik6ve

3, 14.111t01.0172492t19 Af6rdita Giashi - Sinanaj 52,5Yo td pik6ve

4. '14.111101-178920/19 Florije Krasniqi 52Yo td pikdve
5. 14-111101.181 332/19 Mimoza Mustafa- Hamdiu Ka munguar n6 intervist6


